
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 22,132,000 円（税込み）

変更金額 3,685,000 円（税込み）

変更後の契約金額 25,817,000 円（税込み）

変更理由

埼玉県川越市富士見町３１番９

　砂防堰堤の施工計画検討にあたり、関係機関と協議・調整を実施している
が、施工車両が進入する管理用（工事用）道路と一体的に協議を実施する
必要が生じたため、本業務にて道路予備設計を実施するものとする。
　上記理由により、契約変更をおこなうものである。

Ｒ６渡良瀬川砂防管内施設設計業務

渡良瀬川河川事務所砂防管内

土木関係建設コンサルタント業務

１．道路予備設計の追加増工。
２．履行期間は元設計通りとする。

令和6年12月14日

令和7年7月31日

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和7年2月26日

砂防エンジニアリング株式会社


